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EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025 

 

Espécie: Contrato nº 039/2025 

Contratante: O MUNICIPIO DE BARROLÂNDIA CNPJ sob 

o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: a empresa M.A. PANIFICADORA LTDA 

inscrita no CNPJ sob o nº 47.476.594/0001-75 

Objeto: Aquisição de lanches para atender a demanda 

da prefeitura e fundos de Educação, Saúde, Assistência 

Social de Barrolândia – TO.  

PREGÃO ELETRONICO: 008/2025 

PROCESSO: 339/2025 

Valor: R $ 143.050,00 (cento e quarenta e três mil e 

cinquenta reais) 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

NATUREZA DA 

DESPESA/FONTE 

05.15.10.301.0027.2.0

40 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.301.0055.2.1

49 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

07.20.12.122.0002.2.0

69 

33.90.30/1.500.1001.00000

0 

05.15.10.302.0026.2.0

78 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.122.0002.2.1

01 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

06.17.08.244.0031.2.1

67 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

03.02.04.122.0002.2.0

04 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.02.04.122.0032.2.1

56 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.03.04.122.0002.2.0

11 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.05.20.605.0015.2.0

26 

33.90.30/1.500.0000.00000 

03.11.18.122.0002.2.0

43 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.11.15.451.0013.2.1

29 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.13.26.451.0013.2.1

45 

33.90.30/1.500.0000.00000 

06.17.08.122.0031.2.1

68 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

06.17.08.244.0039.2.1

63 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

07.20.12.361.0019.2.1

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

33.90.30/1.500.10.01.0000

00 

 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02/06/2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2025 

 

Espécie: Contrato nº 040/2025 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins – TO, quarta-feira, 11 de junho de 2025. 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Edição nº 865 
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Contratante: O MUNICIPIO DE BARROLÂNDIA CNPJ sob 

o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: a empresa ELIZEU ALVES PEREIRA FILHO 

inscrita no CNPJ sob o nº 17.330.868/0001-52 

Objeto: Aquisição de lanches para atender a demanda 

da prefeitura e fundos de Educação, Saúde, Assistência 

Social de Barrolândia – TO.  

PREGÃO ELETRONICO: 009/2025 

PROCESSO: 346/2025 

Valor: R $ 157.354,00 (cento e cinquenta e sete mil e 

trezentos e cinquenta e quatro reais). 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

NATUREZA DA 

DESPESA/FONTE 

05.15.10.301.0027.2.0

40 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.301.0055.2.1

49 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

07.20.12.122.0002.2.0

69 

33.90.30/1.500.1001.00000

0 

05.15.10.302.0026.2.0

78 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.122.0002.2.1

01 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

06.17.08.244.0031.2.1

67 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

03.02.04.122.0002.2.0

04 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.02.04.122.0032.2.1

56 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.03.04.122.0002.2.0

11 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.05.20.605.0015.2.0

26 

33.90.30/1.500.0000.00000 

03.11.18.122.0002.2.0

43 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.11.15.451.0013.2.1

29 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.13.26.451.0013.2.1

45 

33.90.30/1.500.0000.00000 

06.17.08.122.0031.2.1

68 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

06.17.08.244.0039.2.1

63 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

07.20.12.361.0019.2.1

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

33.90.30/1.500.10.01.0000

00 

 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02/06/2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2025 

 

Espécie: Contrato nº 041/2025 

Contratante: O MUNICIPIO DE BARROLÂNDIA CNPJ sob 

o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: a empresa SAMUEL BARBOSA RIBEIRO MEI, 

CNPJ nº 27.959.305/0001-81 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de 

serviço de propaganda volante, através de carro de som 

para atender a demanda da prefeitura e fundos de 

Educação, Saúde, Assistência Social de Barrolândia – TO. 

DISPENSA DE ELETRONICA: 014/2025 

PROCESSO: 303/2025 

Valor: R $ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

ÓRGÃO/UNIDADE 

SOLICITANTE 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁR

IA 

NATUR

EZA 

FON

TE 

FIC

HA 

SEC. DE 

ADMINISTRAÇÃO 

3.3.4.122.2.2.

011 

3.3.90.

39 

1.50

0 

65 

MANUTENÇÃO DA 

SEMAS 

6.17.8.122.31.

2.101 

3.3.90.

39 

1.50

0 

266 

MANT.SECRET.EDUC.D

ESPORTO E CULTURA 

7.20.12.122.2.

2.069 

3.3.90.

39 

1.50

0 

350 

MANUNTEÇÃO DA 

SECRETARIA MUN. DE 

SAUDE 

5.15.10.122.2.

2.012 

3.3.90.

39 

1.50

0 

174 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02/06/2025. 
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